Segunda serie

P^r P^a B Mⁱ

ad alteram
 pactum huiusmodi confirmastis?
 spem bonis polliceatur
 qualiter populus Israel
 qualiter alter alterum fecerit
 et thronum Dei ascendit
 Deum non timendo, narrant
 et ibi portantes aquam
premissorum mercedem
 in umbram dicendo dixit
 malique per succesorem
 quin malam proficiscar
 quos adorastis in Dei loco
 gratificamus
 nec credentes

Caet.

ad terram (2:60)
 pactum huiusmodi firmastis? (2:144)
 spem bonam bonis polliceatur (2:178)
 qualiter populus filiorum Israel (3:116)
 qualiter alter alterum interfecerit (12:96-97)
 et thronum ascendit (17:116)
 Deum non timendo, uariant (18:114)
 et ibi potantes aquam (19:45-46)
premissorum mercedem (19:79-80)
 in umbram discedendo dixit (38:52)
 malique persuasorem (45:15)
 quin malam uiam proficiscar (45:28)
 quos adorastis mei loco (46:18)
 te glorificamus (53:16)
 nec credentes nec rectam uiam uidentes (s. 56:20)

Die uero generalis creduli
 ut se iudicaret iniungens
eructuando fiat
 in die prefnita coadunatos
 ueritatieque porte consentire
 nemini proderit sua gens sua proles
 nuncium ex semetipsis excreauit
 quis fuit finis accessorium
 hortorum et omnium donum
 minime parabat se rediturum
 hanc uiam plus alia diligitis
egressus retrorsum efficitur
 quod uobis euidenter imperabitur

Die uero generalis edicti (s. 64:7-8)
 ut se uindicaret iniungens (s. 64:13-14)
trutinando fiat (65:6)
 in die prefnita coadunandos (s. 66:24-25)
 ueritatieque posite consentire (s. 67:37)
 nemini proderit sua gens seu proles (s. 70:11-12)
 nuncium ex semetipsis excitauit (s. 72:4-5)
 quis fuit finis anteccessorum (77:25)
 hortorum et amniun donum (s. 81:13)
 minime sperabat se rediturum (s. 94:9-10)
 hanc uitam plus alia diligitis (s. 97:11)
gressus retrorsum efficitur (101:7)
 quod uobis euidenter improperabitur (s. 112:4)

Tercera serie

P' P'

Hostes atque pugnatores
 ut prosint pro parentibus
 et omnia liberat aequanimiter
 archent /arcent iudicium postulant
 liber hic inde gerenda trahit
 in illis
 oberrare
 sicque sunt facti quadraginta dies
 ad rerum alterius comparationem
 bonum nullus auferre poterit
 nunc supplici uoce precans
 hospitibus... ad Deum ingressis
 Dei miracula dinumerare
 ipsi sibi soli mala fecere
 Deo iubente, pressit
 Licet plurimum sit uotum
uiamque rectam
 minus subest prolisque
 primorum parentum uestrorum
 manus in sinu tuo porrecta
 sperans se Deo commendandum
 redibunt singula die speciosa
subuenissent exercitus
bene michi gentique Dauid
 sunt quales cecus et uidens
 uineas atque palmem fontesque
 si uerax est
 uelle suum minime perficiunt
 ego imperans mari
 cognoscit
 minus est
 sunt precepta
 consentimur
 super suos uult
 genteque mala liberatis
 sufflans